
Samtykkeerklæring

Der skal udfyldes en samtykkeerklæring for hvert barn, der flytter til Danmark hvor en eller begge forældre ikke flytter med. Alle
oplysninger om mor og far (eller eventuelt medmoder) skal udfyldes.

Samtykkeerklæringen skal underskrives, af den/de forældre der ikke flytter med.

Information om barn der flytter til Danmark uden at begge forældre flytter med

Barnets navn:
(her skriver du navnet på det barn, der flytter til Danmark)

Barnets CPR-nr.:
(her skriver du CPR-nr. på det barn, der flytter til Danmark, hvis barnet har et CPR-nr.)

Barnets fødselsdato:
(her skriver du fødselsdato på det barn, der flytter til Danmark)

Barnets adresse i Danmark:
(her skriver du den adresse barnet flytter til i Danmark)

Flyttedato:
(her skriver du den flyttedato, hvor barnet flytter til Danmark)

Information om moderen til barn der flytter til Danmark

Mors navn:
(her skriver du navnet på moderen til det barn, der flytter til Danmark)

Mors CPR-nr.:
(her skriver du CPR-nr. på moderen til det barn, der flytter til Danmark, hvis hun har et CPR-nr.)

Mors fødselsdato:
(her skriver du fødselsdato på moderen til det barn, der flytter til Danmark)

Mors e-mail og mobilnummer:
(her skiver du mailadresse og telefonnummer på moderen til det barn, der flytter til Danmark)

Information om faderen/medmoderen til barn der flytter til Danmark  

Fars/medmoderens navn:
(her skriver du navnet på faderen/medmoderen til det barn, der flytter til Danmark)

Fars/medmoderens CPR-nr.:
(her skriver du CPR-nr. på faderen/medmoderen til det barn, der flytter til Danmark, hvis han/hun har et CPR-nr.)

Fars/medmoderens fødselsdato:
(her skriver du fødselsdato på faderen/medmoderen til det barn, der flytter til Danmark)

Fars/medmoderens e-mail og mobilnummer:
(her skiver du mailadresse og telefonnummer på faderen/medmoderen til det barn, der flytter til Danmark)

Information om forældremyndighed 

Fælles forældremyndighed: (kryds af om mor og far/medmoder har fælles forældremyndighed over det barn, der flytter til Danmark)
 
Ja, der er fælles forældremyndighed   [    ]  Nej, der er ikke fælles forældremyndighed       [    ]  

Den eller de forældre, der ikke er en del af denne indrejseansøgning skal skrive under nedenfor.
 
Jeg bekræfter, at følgende barn flytter til Danmark, uden jeg flytter med:

(mors underskrift)   (dato)

(fars/medmoderens underskrift)   (dato)
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